MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

TERMO DE RETIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024

O Prefeito Municipal de Campo Bom, Sr. Luciano Libório Baptista Orsi, no uso de suas

atribuições legais, retifica a Dispensa de Licitação nº 016/2024.

ONDE LIA-SE:

FORNECEDOR: ARGETEK COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ

29.892.071/0001-28.

VALOR: R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais).

LEIA-SE:

FORNECEDOR: ARGETEK COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ

29.892.071/0001-28.

VALOR: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais).

As demais informações permanecem inalteradas.

Publique-se no prazo legal.

Campo Bom, 01 de março de 2024.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal